尉氏县金燕金融大厦 2-7 层及 16 层市民之家改造项目结果公告

中泰工程管理有限公司受尉氏县金财投资集团有限公司的委托，就尉

氏县金燕金融大厦 2-7 层及 16 层市民之家改造项目进行公开招标，于 2023

年 9月 5日在尉氏县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标候

选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、方法和程序，于 2023 年 9月

22 日在尉氏县公共资源交易中心定标室通过核查随机法进行定标。现将本

次中标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：尉氏县金燕金融大厦 2-7 层及 16 层市民之家改造项目

1.2 项目编号：JSGCGK-2023-33

1.3 资金来源：自筹资金

1.4 合同估算价：约 4003.66 万元

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：

施工标段：工程量清单、图纸（含图纸变更）及招标文件中规定的所

有内容；

监理标段：本项目施工阶段及工程缺陷责任期阶段的监理服务。

二、标段划分情况

2.1 标段名称：

施工标段：尉氏县金燕金融大厦 2-7 层及 16 层市民之家改造项目施工

监理标段：尉氏县金燕金融大厦 2-7 层及 16 层市民之家改造项目监理

2.2 招标控制总价：

施工标段：39640113.66 元；

监理标段：396401.14 元。

三、开标时间：2023 年 9 月 5 日 10 时 00 分

评标时间：2023 年 9月 5 日 15 时 00 分

定标时间：2023 年 9月 22 日 13 时 00 分

四、评标委员会成员名单：张庆勇、李志才、吴素丽、荆旭春、高新

萍

定标委员会名单：高新萍、王鸣、王莉

五、核查及中标人情况

5.1 核查情况

核查小组依据招标文件中定标办法认真进行了核查核评，核查结果如下。

第一标段：

未通过核查的定标候选人：

元武建设集团有限公司、中商建投建设有限公司：质量控制措施不合理切

没有有针对性。

中京宏基建设集团有限公司：进度控制措施无针对性。

河南瑞华建筑集团有限公司：配备的设备技术参数、性能及配套服务不完

整。

通过核查的定标候选人：河南省大成建设工程有限公司、河南康诺建设工

程有限公司共计 2家定标候选人通过核查。

第二标段：

未通过核查的定标候选人：

开大工程咨询有限公司投标文件中所附证书证件未注明扫描件与原件

一致不符合招标文件总则 3.7.3 款规定、未提供由本公司法定代表人或其

委托代理人签署的投标文件提供内容均真实有效的承诺，不符合招标文件

总则 3.7.4 款规定，未附如期签订合同承诺书不符合招标文件总则 7.7.1

款规定。

通过核查的定标候选人：

河南省亿达工程管理咨询有限公司、河南华盛工程管理有限公司、河

南鑫东辰工程管理有限公司、中环国际工程咨询有限公司、江苏雨田工程

咨询集团有限公司、中韵天隆工程集团有限公司共计 6 家定标候选人通过

核查。

5.2 中标人情况：

第一标段：

中标人全称：河南康诺建设工程有限公司

中标价：38761003.60 元

质量：合格

工期：150 日历天

项目经理：刘潇 证书名称：注册建造师 注册编号：豫

241202152932

第二标段：

中标人全称：中韵天隆工程集团有限公司

中标价：390000.00 元

质量：合格

监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期

项目总监：陈广艳

证书名称：注册监理工程师 注册号：41008140